
V Ostravě –Porubě dne 7. 9. 2020 

 

 

Věc: protiepidemické opatření 

 
S účinností od 9. 9. 2020, 6:00 vyhlašuji povinnost nosit roušky ve všech 

společných prostorách školy.  

Tuto povinnost mají všichni zaměstnanci školy a žáci. Ve školní jídelně je 

dovoleno roušku sundat až po usazení u stolu. Povinnost nosit roušky v prostorách 

školy zůstává také rodičům a dalším návštěvníkům. 

Během výuky nebude nošení roušek povinné.  

Žáci budou vybaveni minimálně 2 ks roušek a igelitovými sáčky na umístění 

použité roušky. Děti, které chodí do Školní družiny by měly mít o 1 ks roušky navíc. 

Toto opatření zavádíme v návaznosti na metodiku Ministerstva zdravotnictví  

k nařízení karantény v důsledku výskytu onemocnění COVID-19. 

 

 

     Zuzana Škapová – ředitelka školy 

 

 

  
 

 

       Základní škola Ostrava – Poruba, Dětská 915,         

příspěvková organizace 
       IČ 64628329, DIČ CZ-64628329, bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 1649372399/0800 

       Adresa: Dětská 915/2, Poruba, 708 00 Ostrava, tel.: 596911201, tel., fax.: 596915491 

         Datová schránka: 4epmqtk   


		2020-09-07T10:18:22+0000
	 (Licence: Základní škola )
	Not specified




